
 1

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. 02. 28.-án megtartott 

testületi ülésén. 
 
Helye:  Polgármesteri Hivatal   
  Domony, Fő út 98. 
 
 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint 
 
Tantó Viktor polgármester 
Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket! Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat. A képviselő-testület tagjai az elhangzottakat megtárgyalták, a napirendet 5 igen 
szavazattal az alábbiak szerint fogadták el. 
 
Napirendi pontok: 
1.) Domony Község Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása 
 
1.) NAPIREND 
Domony Község Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéért fizetendő térítési díjakról 
szólórendelet elfogadását kéri a képviselő-testület tagjaitól. 
A rendelet újra alkotását indokolja, hogy már több éve nem került az módosításra, tehát ideje 
aktualizálni, másrészt az étkeztetés szolgáltató vállalkozás a Börze-Gasztro Kft .(Bag, Petőfi tér 4.  
képviselője,: Horváth Hajnalka ügyvezető, jelezte azt a szándékát, hogy árat kíván emelni. Az 
emelés mértékét írásban megküldte, az képezi a Rendelet tervezet alapját.  
 
Tantó Viktor polgármester: 
Az elhangzott rendelet elfogadását szavazásra bocsátja. A képviselő-testület az elhangzottakat 
megtárgyalta és 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletét alkotja: 
 
 

Domony Község Önkormányzatának 
2/2018. (II. 28.) rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéért 
fizetendő térítési díjakról 

 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§. (1) bekezdésében, továbbá a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§. (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 



 2

A rendelet hatálya 
1.§. 

 
A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat által fenntartott, a személyes gondoskodás keretében 
szociális ellátást, illetve gyermekjóléti alapellátást nyújtó intézményekre, és külön jogszabály 
alapján a szolgáltatást igénybe vevő személyekre, továbbá törvényes képviselőikre. 
 

Intézményi térítési díjak 
2.§. 

 
(1) Egyéb főzőhelyről nyújtott – az önkormányzat által vállalkozótól megvásárolt – étkeztetés 

intézményi térítési díját az I. és II. melléklet szerint állapítja meg adagonként. 
(2) Az ebéd kiszállításának költségét az önkormányzat a szolgáltatóval kötött szerződésben 

foglaltaknak megfelelően a szociális előirányzat terhére átvállalja.  
 

3. §. 
 

(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés nyersanyag költségének 
egy ellátottra jutó napi összege, valamint az intézményi térítési díjat a Kiscsillag Óvodában 
a Képviselő-testület az 1. számú melléklete szerint állapítja meg. 

(2) A térítési díjak befizetését - utólagosan - minden hónap 20. napjáig kell teljesíteni a 
kötelezettnek (szülőnek, törvényes képviselőnek)  

 
 

4.§. 
 

(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés nyersanyag 
költségének egy ellátottra jutó napi összege, valamint a Tasnádi Lajos Német Nemzetiségi 
Általános Iskola Koren István Tagiskolában biztosított étkeztetés intézményi térítési díját a 
Képviselő-testület e rendelet 2. számú melléklete szerint állapítja meg. 

(2) A térítési díjak befizetését - utólagosan - minden hónap 20. napjáig kell teljesíteni a 
kötelezettnek (szülőnek, törvényes képviselőnek)  

 
5.§. 

 
(1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának megállapítására egyebekben – e 

rendeletben nem szabályozott kérdésekben – a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény , a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az 
igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII.29) Korm. rendelet, 
és Domony Község Önkormányzatának az egyes szociális ellátásokról szóló 5/2011. 
(II.10.) rendelet, valamint a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 10/2011.(III.31.) 
rendelet rendelkezései az irányadók. 

(2) Ez a rendelet 2018. 03. 01. napján lép hatályba, hatálybalépésével egyidejűleg Domony 
község Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátások igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló 3/2017.(III. 23.) rendelet 
hatályát veszti. 

 
                  Tantó Viktor                    dr. Barcsai Antal 
                  polgármester                                                                              jegyző 
 
 



 3

A rendelet kihirdetve: 2018. február 28. 
         dr. Barcsai Antal  
                                                                                                  jegyző 
        
   

 
1. számú melléklet 

 
 

 
 Intézményi bruttó térítési díj a kerekítés 

szabályainak megfelelően 
Nap/fő 

a.)     Kiscsillag Óvoda : 449 Ft. 
  
            27% ÁFA        121.Ft. 
Összesen:                    570Ft.   

570 Ft. 
 

 
2. számú melléklet 

 
Nyersanyagnorma 

Nap/fő 
Intézmény bruttó térítési díj a kerekítés 

szabályainak megfelelően 
 

Nap/fő 
a.) Gyermek:                 480  Ft. 
Ebből tízórai:   79 Ft.+21 Ft   Áfa  
          Ebéd:    346 Ft.+94  Ft. Áfa 
          Uzsonna: 55 Ft.+15 Ft. Áfa 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
összesen: 
        79 Ft.+346Ft.+55+Áfa(27% Áfa) 
  
Összesen: bruttó                610 Ft 

610 Ft. 
100 Ft. 
440 Ft. 
70Ft. 

 

  
  
 
Tantó Viktor polgármester: 
 
Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülésen 
történő aktív részvételét megköszönte a Képviselő-testület tagjainak az ülést bezárta  
 

K.m.f. 
 

Tantó Viktor 
polgármester 

dr. Barcsai Antal 
Jegyző

 
 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 
 

 
Jegyzőkönyvvezető 


